
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

V СОЗЫВА 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  

 от  22 сентября 2023 года                                                                                                    №  1/4 

                                                          

О создании счетной комиссии Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области для проведения  

тайного голосования 

 

В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района, регламентом Совета депутатов Манойлинского сельского 

поселения, утвержденным решением Совета депутатов Манойлинского сельского 

поселения от 02.10.2013 № 1/1, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Создать счетную комиссию  Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области для проведения тайного 

голосования по избранию заместителя председателя Совета депутатов Манойлинского 

сельского поселения и депутата в состав районной Думы Клетского муниципального 

района Волгоградской области согласно приложению № 1. 

2. Утвердить положение о счетной комиссии  Совета депутатов Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области для 

проведения тайного голосования по избранию заместителя председателя Совета депутатов 

Манойлинского сельского поселения и депутата в состав районной Думы Клетского 

муниципального района Волгоградской области согласно приложению № 2. 

3. Решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 25.09.2018г. № 
2/3 «О создании счетной комиссии Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области для проведения тайного 

голосования» считать утратившим силу. 

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Глава Манойлинского                                                                 

            сельского поселения                                                                               А.Н. Львов                                           
 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 1 

                                                                                к решению  Совета  депутатов 

Манойлинского сельского поселения 

                                                                                  от 22 сентября 2023 года  № 1/4 

 

Состав 

счетной комиссии Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области для проведения тайного голосования 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Туровская Тамара Ивановна Председатель комиссии 

2 Кнехт Григорий Данилович Заместитель председателя комиссии 

3 Ивашура Александр Владимирович Секретарь комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

                                                                                к решению  Совета  депутатов 

Манойлинского сельского поселения 

                                                                                  от 22 сентября 2023 года  № 1/4 

 

Положение 

о счетной комиссии Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области для проведения тайного 

голосования 

   

 

Обязанности счетной комиссии: 

 

1. Провести организационное заседание, утвердить форму и текст избирательных 

бюллетеней по выборам заместителя председателя Совета депутатов 

Манойлинского сельского поселения и депутата в состав районной Думы 

Клетского муниципального района Волгоградской области. 

2. Обеспечить возможность проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя Совета депутатов Манойлинского сельского поселения и депутата в 

состав районной Думы Клетского муниципального района Волгоградской области. 

3. По итогам голосования подготовить протоколы и представить их на рассмотрение 

Совета депутатов Манойлинского сельского поселения. 

 


